
ZARZĄDZENIE NR 286/16
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

w sprawie przekazania Radzie Miejskiej Stronia Śląskiego sprawozdania finansowego Gminy Stronie 
Śląskie za 2015 rok.

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r., 
poz. 885 ze zm.), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Przekazuje się Radzie Miejskiej Stronia Śląskiego sprawozdanie finansowe Gminy Stronie Śląskie za 
2015 rok składające się z:

1. Bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia,

2. Bilansu jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia,

3. Rachunku zysków i strat jednostki (wariant porównawczy), zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia,

4. Zestawienia zmian w funduszu jednostki, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: C5144E10-3776-4986-9FDF-ADA99A871B60. Podpisany Strona 1




